
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/263/2022 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Solec-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 1297, 1549 i 1768), po zasięgnięciu opinii Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Busku - Zdroju, Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/75/2019 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 3 grudnia 2019 roku w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Solec-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019 r. 
poz. 5072, z 2021 r. poz. 1107 oraz z 2022 r. poz. 3773) w Załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych, stanowiących odpady komunalne”; 

2) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy gromadzić w specjalnych 
pojemnikach lub kontenerach uniemożliwiających pylenie”; 

3) w § 13 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych powstałe w wyniku prowadzenia 
drobnych robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru 
prowadzenia robót do właściwego organu administracji, przyjmowane będą w PSZOK. W przypadku 
stwierdzenia dostarczenia odpadów innych niż budowlane transport nie zostanie przyjęty”; 

4) w § 13 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków odbywa się na podstawie zamówienia właściciela nieruchomości, złożonego do 
podmiotu uprawnionego, z którym podpisał umowę, zamówienie musi być zrealizowane w okresie 2 dni 
od złożenia”; 

5) w § 13 ust.12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Nieczystości ciekłe odebrane z terenu nieruchomości przez przedsiębiorcę posiadającego 
zezwolenie Wójta Gminy Solec-Zdrój na opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków są następnie przekazywane do stacji zlewnej”; 

6) w § 13 ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

„14. W przypadku wyposażenia nieruchomości w przydomową oczyszczalnię ścieków usuwanie 
nieczystości ciekłych winno odbywać się zgodnie z instrukcją eksploatacyjną oczyszczalni. Usuwanie 
tych nieczystości powinno być dokonane przez uprawniony podmiot i odpowiednio udokumentowane”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 97



7) w § 13 ust. 16 otrzymuje brzmienie: 

„16. Przedsiębiorca ma obowiązek tak zorganizować odbiór i transport odpadów nieczystości ciekłych 
aby nie zagrażały one bezpieczeństwu ruchu drogowego i odbywały się według tras i w terminach 
wyznaczonych harmonogramem”; 

8) w § 14 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Wydzielenie odpadów budowlano – remontowych z gospodarstw domowych ze strumienia 
odpadów komunalnych i przygotowanie do ponownego użycia, recyklingu oraz innych form odzysku 
materiałów budowlanych i rozbiórkowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 97


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera h

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 11

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 12

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 14

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 16

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Ustęp 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T07:36:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




